МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

 МАРФИНО

 в городе Москве

РЕШЕНИЕ

    26.04.2012        МС/3-4

   __________№____________

О согласовании предложений по схеме размещения

нестационарных объектов мелкорозничной сети

района Марфино в городе Москве

В соответствии с пунктом «б» части 20 статьи 8 Закона города Москвы от 06.11.2002   № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», подпункта «а» пункта 14 части 1 статьи 9 Устава внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве,

муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве решило:

1. Согласовать предложения по схеме размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети района Марфино в городе Москве.

2. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Марфино в городе Москве от 23.06.2011  №МС/47-1   «О согласовании проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов района Марфино в  городе Москве».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя     внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве З.Н.Авдошкину.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Марфино в городе Москве

З.Н.Авдошкина